

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 281646
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992
 Capital Social: 1 850 193 870 lei
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8400418771
 DATA: 20-08-2020



RO05BACX0000003014871001
 UNICREDIT BANK
 RO32BRDE040SV02531710400
 BRD G.S.G.
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 BANCA TRANSILVANIA
 RO48RZBR0000060003897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR AGENTIA BACOVIA BACAU
 RO75TREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA
 OPDCP 6623 / Legea 677/2001

MAGAZIN
DEDEMAN 84 BUCURESTI
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF R038189005
 Nr.ORG: J40 /15452 /2017
 Cod client: 877533



BU84004000197484

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7031645	MANUSI SENZOR ALBE N8	1,00	PER	2,95	2,95	19	0,55
2	7031645	MANUSI SENZOR ALBE N8	2,00	PER	2,94	5,88	19	1,12
3	7028575	MANUSI RTELA 10 MRWTLA10	3,00	PER	4,12	12,35	19	2,35
4	7028576	MANUSI RTELA 9 MRWTLA09	5,00	PER	4,12	20,59	19	3,91
5	7028576	MANUSI RTELA 9 MRWTLA09	1,00	PER	4,12	4,12	19	0,78
6	5006950	SURUB AUTOFOR CAP HEX DIN7504K 6,3X32 ZA	211,00	BUC	0,21	44,33	19	8,42
7	6005818	SURUB CAP HEXAGONAL M5X20 ZA DIN933-5.8	749,00	BUC	0,11	81,82	19	15,55
8	1014079	ROLA 100M FY 1,5 NEGRU H07V-U	3,00	ROL	46,12	138,35	19	26,29
9	7000027	BURGHIU SDS PLUS 6X100 2608833778	10,00	BUC	10,01	100,08	19	19,02
10	1049043	SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 4MM	3,00	SET	17,55	52,64	19	10,00
11	1049025	BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 8MM	3,00	BUC	24,35	73,06	19	13,88
12	1049029	BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 10MM	3,00	BUC	32,71	98,12	19	18,64
13	1049038	SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 2MM	3,00	SET	12,53	37,59	19	7,14
14	1049020	BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 6MM	3,00	BUC	14,96	44,87	19	8,53
15	1053248	MARKER PRO ULTRAREZISTENT NEGRU 964800	5,00	BUC	6,30	31,51	19	5,99

Se achita cu: CARD;
 Termen plata: 0 zile
 Scadenta la da 20-08-2020

Factura este valabila fara stampila si semnatura conform prevederilor Codului fiscal	Numele delegatului .	Semnatura de primire	748,26	142,17
	Mijlocul de transport . Nr..		Total de plata 890,43	
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 20-08-2020 ora 10:50			
	Semnatura primire:			

DEDEMAN PANTELIMON 84-4
 SOSEAUJA, DUDESTI PANTELIMON, NR. 2-40, BL. -,
 SC. -, AP. - MUNICIPIUL BUCU
 TEL: 234513330

COMERCANT4231265 TERMINAL :00127062
 20/08/2020 10:54
 TRANZ:007185 BATCH:001164
 VERSIUNE:VIORS358A OPB:000001 SURSA :C010
 AID:A0000000041010 APP LABEL:MASTERCARD
 4547

INTERNET SI TEHNOLOGIE AR
EMV VANZARE
 SUMA TRANZACTIEI **890,43 RON**

COD AUTORIZ: 020445
 NR DE RF: 023310373427

==== INFORMATII =====
 TRANZ. ESTE AUTENTIFICATA PRIN CODUL PIN
 =====



TC:2517E0B3C1C30F23

Marfa a fost receptionat
 Pentru produsele la care AL DOILEA EXEMPLAR (PT. DETINATOR CARD)

de folosire.
 tificatele se regasesc in cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informatii.
 facturi de către cumpărător

ID casier: 8412
 Pag. 1 / 1
 Factura contine: 15 pozi

